ir., Urodziło Się
; ch rzesc ja n : p łci męzkiej 2 2 , żeńskiej 2 7 , s ta ro za k o n *
■ nych: p łci męzkiej 6 , żeńskiej 2 , razem 57; - Z a-

W arszaw a.

• , , • rr O 7 / * i'• | / i v l UlyAlVlqJ tt ^ ,
żeńskiej 53; s ta ro za k o n n y c h : rnęzkiej 2 9 , żeńskiej 11 ,
razem 135 .

Ceny targowe.
d n ta 28 sierpnia (9 września) 1867 rojfcu.

We czwartek, 12 września, — śśw. W alerjana męcz.
! i Salezego m ę c z . — Słońca wach. o godz. 5 min 30; zach.

o godz. 6 min. 22 .

S t a n p o g o d y .

Dziś z rana j- 6''6 R. ciepła.
Wczoraj.

RODZAJ PRODUKTÓW Czetwert Korzec od — do
rsr. kog. ruble sr. i kopiejki

b. na powództwo
Tekli Bartosiewicz zapadłym, badania świad
ków, celem uznania Aleksandra Kazimierza
dwóch imion Bartosiewicza za znikłego, do
zwolił, i do wyprowadzenia tego badania
Podsędka Sądu Pokoju Okręgu W arszaw
skiego W ydziału IY wydelegował.

Warszawa dnia 12 (24) Sierpnia 1867 r.
Naczelnik Wydziału Puchalski.

(N. D. 5260). KoMucapb Hono-PaAo\WKa>o
y-b3A a TlempoKoecKou K o m M u c i u no

KptcmbtMcKUMb Ąb.ta.Wb.
K o y i ic a p T , HoBO-PaAOMCKaro S'E SAa, ch m t ,

o f T>HB.iHeTT>, h t o 15 CeHTHÓpn c e r o 104a
Ha3HaneHO co c T a B .

in ie sam lu i p rzez p e łn o m o c n ik a
u r z ę d o w z ie u p o w a ż n io n e g o w r a z z d o w o d a m i
p r a w a u s p r a w i e d l i w i a j ą c e m i p rz e d pr. k i u z j ą
zg łos i ł ; o g ło s z e n ie d e cy z j i n a s t ę p n e g o d n ia
w y k o n a n e m będzie .

Szadek d. 16 (28) Sierpnia 1867 r.
Po d s ę d ek , R o zw a d o w sk i .

L I C Y T A C J E

i SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D . 5186). B apw decK oe 1 y b e p n c K o e
l lp u e . te n ie .

CllMT, OÓTiHBAHeTCfl, UTo 15 (27) CeHTHÓpH
cero roAa bt> 11 H acoct yTpa 6y4yn> npo-
H3BOAHTBCH BI. BagUiaBCKOMT.

i licytacji sam odbiorę.
j • Stałe moje zamieszkanie jes t w N. najbli

żej stacji pocztowej N.
; Pisałem w N. dnia mca roku
| 1867.

(podpisać imie i nazwisko)
I Adres deklaracji obejmować ma wiadomość

do której licytacji podaną została.
Suchedniów d. 19 (31) Sierpnia 1867 r.

(N. D. 5151). Naczelnik Zakładów Górniczych
Okręgu Wschodniego.

W biurze Zarządu Górniczego Okręgu
Wschodniego w Suchedniowie, dnia 14J26)

: W rześnia 1867 r. o godzinie3 popołudniu, od-
j bywać się będzie licytacja in plus przez de

klaracje opieczętowane na papierze stemplo-
; wym ceny kop.

dnia N. Miesiąca N. roku
1867.

(podpisać imię i nazwisko)
Adres:
,,Deklaracja do licytacji na sprzedaż stali

starej funtów 5179, z zakładów Rządowo-
Górniczych Okręgu Wschodniego.

W arunki licytacyjne, przeglądane bęć mo
gą w godzinach biurowych w Zarządzie
Okręgu w Suchedniowie.

Suchedniów d. 18 (30) Sierpnia 1867 r. !
p. o. Szadecki.

ogro-

.. -Wójtów Gmin wydane.
ustanowione iSSSSu® 1 ,Ce?y Da prec'um
nach biórowych V “ ! .byc .w SodzI*
W arszawie i w Biurze Zn 8 Górnictwa w
dniowie. Okręgu w Suche-

W zór do deklaracji
W skutek Ogłoszenia Nac™t„;i „ . * 1

^ W„ ? Ór£ C5 . Cb ? S S gu ^ f ^ d n i e g o z dtfia I19 (31) Sierpnia 1867 r. a l . 03*27 „od ■ T
niejszą deklaracją, iż podejmuje si- down™
materjałów w roku 1868 do Zakładu N \
odstąpieniem od cen podanych do licytacji
procentu (wypisać procent) poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom za
mieszczonym w warunkach licytacyjnych

| (N. D. 5298). Pisarz Trybunału Cywilni go
10 Warszawie.

| Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo
[ czyni, iż na żądanie Aleksandra Kozerskie-
: go obywatela w W arszawie pod Nr. 678 za-
j mieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego
\ interesu i całego postępowania subhastacyj-
J nego u Ignacego Piędzickiego Patrona przy
i Trybunale Cywilnym w W arszawie pod Nr.
j 5866. zamieszkałego, obrane mającego, wpo-
S szukiwaniu sumy rsr. 600 z procentem od d.
’ 19 Czerwca (1 Lipca) 1866 r. i kosztów od
i Bartłomieja Tyszki obywatela, właściciela
i nieruchomości w W arszawie pod Nr. 2515

i 2515E. tamże zamieszkałego, protokółem
Michała Wacława Markiewicza Komornika
przy Trybunale tutejszym w dniu 10 (22)
Sierpnia 1867 r. sporządzonym, w drodze
Sądowej przymuszonego wywłaszczenia za
ję tą i zaaresztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ
w W arszawie przy ulicy Żytniej pod Nr.
2515 i 2515AV na gruncie emfiteutycznym, z
którego opłaca się czynszu rocznie kop.

387 urzędującemu, na ręce Wincen
tego Kępińskiego urzędnika tegoż Magi
stratu.

2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi Są
du Pokoju wy działu II. w Warszawie, w
W arszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na
ręce własne.

Obudwom dnia 12 (24) Sierpnia 1S67 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

ję tej nieruchomości w Warszawie, dnia 12
(24) Sierpnia 1867 roku, a w dniu dzisiej
szym do księgi zaaresztowań w Kancelarji
Trybunału tutejszego na ten cel utrzymy
wanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjen-
cji jawnej Trybunału Cywilnego w Warsza
wie w wydziale I. w miejscu zwykłych posie
dzeń przy ulicy Długiej, pod Nr. 549, o go
dzinie 10 z rana dnia 9 (21) Października
1867 roku.

Sprzedażą dyrygować będzie Ignacy P ię
dzie ki Patron przy Trybunale Cywilnym w
Warszawie, którego zamieszkanie jes t wyżej
wskazane.
W arszawa d. 25 Sierp. (6 Września) 1867 r.

w zast Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w Warszawie. •
W arszawa d. 25 Sierp. (6 Września) 1867 r. ;

w zast. podpisarz Trybunału, j
Ju l.an Świerczewski.

N. D. 5296) Z mocy wyroków Trybunału
Cywilnego w Kielcach, z dnia 12 (24) Stycz
nia i 15 (27) Czerwca, 1867 r. sprzedany zo
stanie w drodze działów przez publiczną li
cytację przed W-ym delegowanym Asesorem
tegoż Trybunału Antoaim Moll, dom piętro
wy murowany, w mieście Chęcinach, pod li
czbą 241 dawną a 242 nową, przy rogu ryn
ku i ulicy Małogoskiej położony, należący w
•*/, częściach do Abeli

Termin do licytacji przedstanowczej, w |
miejscu zwykłych posiedzeń powyższego j
Trybunału odbyć się mającej, oznaczony zo- j
sta ł na dzień 23 Sierpnia (4 W rześnia; 1867 !
r. godzinę 12 z południa.

Kielce dnia i 2 (24iLipca 1867roku.
K. Holewiński.

Po odbyciu licytacji przedstanowczej w :
dniu 23 Sierpnia (4 Września) 1867 r., te r
min do licytacji stanowczej oznaczony został
na dzień 15 (27) W rześnia r. b. godzinę 12 w
południe w miejscu posiedzeń Trybunału w

Kielcach, k tóra rozpocznie się od sumy rs r
680 kop. 32%. J

Kielce dnia '24 Sierp. (5 Wrześ.) 1867 r.
K. Holewiński.

5297) W dniu 31 Sierpnia (12
W rześnia) r.

o godzinie 9 z rana w rynku
Starego miasta, zaś o godzinie 11 z rana na
Muranowie, zaś w dniu 1 (13) W rześnia r. b.
o godzinie 10 z rana na Sewerynowie i w d.
4(16) t. m. i r. o godzinie 9 z rana na Mura
nowie, w Warszawie, przez publiczną licyta
cję sprzedane będą.

Walenty Suprymewicz K. p. S. A. K. P.

5299) W dniu 31 Sierpnia (12
Września) 1867 r. o godzinie 10 z rana na
Muranowie, dwie szafy i komoda jesiono we,
a o godzinie 12 w południe na Grzybowie,
rożne meble machoniowe, jesionowe i sosno-
we 1 t. p., zaś w dniu 1 (13) Września t. r. o
godzinie 10 z rana około trzech Krzyży (Ale
ksandryjski plac) zwany, meble różne ma
choniowe 1 jesionowe, lustra, toaleta damska
machomowa i t.